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Angående akutsjukvården på Österlen

Patientlagen (2014:821) anges att hälso- och sjukvården ska vara lätt tillgänglig och i
Hälso- och sjukvårdslagen (2017:30) anges att målet med hälso- och sjukvården är en god
hälsa och en vård på lika villkor för hela befolkningen. Den som har det största behovet av
hälso- och sjukvård ska ges företräde till vården.

Regionledningen i Region Skåne har under 2020 beslutat att akutmottagningen och
blodprovstagningen vid lasarettet i Simrishamns skulle dras in på veckoslut och helger från
och med siste april i år med motiveringen att Capio - som ju har ett praktiskt monopol på
vårdcentraler i Simrishamns kommun - kunde sköta denna verksamhet

Nu har Capio beslutat att stänga veckosluts- och helgmottagningen i Simrishamn från och
med den siste februari 2021 . Det innebär att akutverksamheten halveras på lördagar och
söndagar i Simrishamn från och med l mars och upphör helt från och med l maj

Man har tidigare hävdat att Lasarettet i Simrishamn skall stöpas om mot en inriktning främst
på den gamla människans sjukdomar. Detta kan vara rimligt om övriga patienter får sin vård
tillgodosedd på annat sätt. Om emellertid all akutverksamhet upphör på veckosluten i
Simrishamn kommer ingen att få den akutsjukvård de rimligen ha rätt till. Det är inte
acceptabelt vare sig för barn, vuxna och åldrade. På sommaren behöver även turister hjälp

Avstånden från Brösarp till Jourmottagningen i Sjöbo är med bil 40 minuter och till Ystad 45
minuter. Från Simrishamn till Ystad tar det 45 minuter. För en äldre, sjuk människa blir det
långt. men det är enda möjligheten att få läkarhjälp från fredag klockan 19 till måndag
klockan 08 (61 timmar, vid storhelger längre). Ibland är det snöigtl

Vi uppmanar Primärvårdsledningen i Region Skåne att omedelbart starta uppbyggnad av en
Akutmottagning på veckoslut och helger i Simrishamn för start den l maj 2021 så att de
30000 personer som bor i upptagningsområdet för en akutsjukvård som blir tillgänglig och på
lika villkor som för resten av Skånes befolkning
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